EXAME TEORICO EXAME PRATICO
NOTA DO EXAME PRATICO
DATA DE Penalizagdo
DATA DE UF DE <
. I - | NOTA DO | REALIZAGAO .
CODIGO DE REALIZACAO DO | REALIZACAO EXAME DO EXAME | A-Recursos | B-Plano ¢ A s'pfactos D - Aspectos Nota Tempo de confo.rme Adequacio | Tépicos do | NOTA
INSCRIGAO EXAME DO EXAME L. Didaticos . X Portaria n2 . ;
TEGRICO PRATICO | !nstrucionais | de Aula .| Técnicos |consolidada aula Nota Parcial | do tema da roteiro FINAL
TEORICO (FGV) | TEORICO Comportamentais " 9.888/SPL,
ANAC (0,7) (0,8) (5,0) (A+B+C+D) | expositiva aula ausentes | PRATICA
( ) (3,5) de
28/11/2022.

RESULTADO FINAL

00058.055082/2023-69 27/09/2023 SAO PAULO 7,3 02/01/2024 0,66 0,66 3,47 3,67 85 40 NAO 8,5 SIM 0 8,5 APROVADO
RIO GRANDE ~

00058.073318/2023-49 24/11/2023 DO SUL 8,7 18/01/2024 0,41 0,48 2,52 4,39 7,8 37 NAO 7,8 SIM 0 7,8 APROVADO

00058.074738/2023-42 11/12/2023 SAO PAULO 8 26/01/2024 0,7 0,80 3,45 4,53 9,5 35 NAO 9,5 SIM 0 9,5 APROVADO

00058.076374/2023-35

09/01/2024

BAHIA

00058.063709/2023-55 16/11/2023 GMEIE:IE 8,5 15/01/2024 0,55 0,74 3,38 3,82 8,5 37 NAO 8,5 SIM 0 8,5 APROVADO
00058.048284/2023-54 19/01/2024 | SAO PAULO 52 REPROVADO
00058.082987/2023-10 29/01/2024 | SAO PAULO 6,5 REPROVADO
00058.071063/2023-80 20/11/2023 SAO PAULO 7,3 31/01/2024 0,41 0,8 2,76 2,45 6,4 38 NAO 6,4 SIM 0 6,4 REPROVADO

REPROVADO

00058.078648/2023-21

15/12/2023

DISTRITO
FEDERAL

7,7

16/01/2024

0,52

0,80

2,82

3,37

7,5 39

7,5

SIM

7,5

APROVADO




