	RESULTADO FINAL - JANEIRO															
CERTIFICAÇÃO DE INSTRUTORES AVSEC - 2024																
EXAME TEÓRICO					EXAME PRÁTICO  NOTA DO EXAME PRÁTICO											
CÓDIGO DE INSCRIÇÃO	DATA DE REALIZAÇÃO DO EXAME TEÓRICO (FGV)	DO EXAME	NOTA DO EXAME TEÓRICO	DATA DE REALIZAÇÃO DO EXAME PRÁTICO (ANAC)	A - Recursos Instrucionais (0,7)	B - Plano de Aula (0,8)	C - Aspectos Didáticos Comportamentais (3,5)	D - Aspectos Técnicos (5,0)		Tempo de aula	Penalização conforme Portaria nº 9.888/SPL, de 28/11/2022.	Nota Parcial	Adequação do tema da aula	Tópicos do roteiro ausentes	NOTA FINAL PRÁTICA	RESULTADO FINAL
Instrutor de AVSEC para Operador de Aeródromo - IOAD																
00058.055082/2023-69	27/09/2023	SÃO PAULO	7,3	02/01/2024	0,66	0,66	3,47	3,67	8,5	40	NÃO	8,5	SIM	0	8,5	APROVADO
00058.073318/2023-49	24/11/2023	RIO GRANDE DO SUL	8,7	18/01/2024	0,41	0,48	2,52	4,39	7,8	37	NÃO	7,8	SIM	0	7,8	APROVADO
00058.074738/2023-42	11/12/2023	SÃO PAULO	8	26/01/2024	0,7	0,80	3,45	4,53	9,5	35	NÃO	9,5	SIM	0	9,5	APROVADO
Instrutor de AVSEC para Operador Aéreo - IOAR																
00058.063709/2023-55	16/11/2023	MINAS GERAIS	8,5	15/01/2024	0,55	0,74	3,38	3,82	8,5	37	NÃO	8,5	SIM	0	8,5	APROVADO
00058.048284/2023-54	19/01/2024	SÃO PAULO	5,2													REPROVADO
00058.082987/2023-10	29/01/2024	SÃO PAULO	6,5													REPROVADO
00058.071063/2023-80	20/11/2023	SÃO PAULO	7,3	31/01/2024	0,41	0,8	2,76	2,45	6,4	38	NÃO	6,4	SIM	0	6,4	REPROVADO
					Instrut	or de Insp	eção de Segura	nça da Avia	ção Civil –	ISCR						
00058.076374/2023-35	09/01/2024	BAHIA	5													REPROVADO
00058.078648/2023-21	15/12/2023	DISTRITO FEDERAL	7,7	16/01/2024	0,52	0,80	2,82	3,37	7,5	39	NÃO	7,5	SIM	0	7,5	APROVADO